
 

Tarihçe  
Tarih kaynaklarına göre Şavşat civarında M.Ö.900-650 yılları arasında Urartu ve Kimer kabileleri 

yaşamışlardır. Bölge daha sonraları sırasıyla Saka Türklerinin, Romalıların ve Sasanilerin elinde 

kalmıştır. 

Yavuz Sultan Selim’in Trabzon Valiliği sırasında Rize İlinin Osmanlı topraklarına katıldığı zaman 

şimdi Batum yakınlarındaki Gönye kasabası da kendiliğinden teslim olmuştur. Sultan Selim 

Trabzon’a döndükten sonra Artvin Beyleri kendilerinin de korunmasını istemişlerdir. Bunun 

üzerine yapılan ikinci seferde Artvin, Ardanuç, Şavşat ve Borçka çevreleri Osmanlı topraklarına 

katılmış beylerine yarı beylik verilmiştir. Yavuz Sultan Selim’in Trabzon’dan ayrılması üzerine 

Şavşat, Ardanuç, Oltu, Tortum ve Artvin yeniden Osmanlı Devletinden ayrılmışlardır. Fethedilen 

bölgemiz (Gürcistan Vilayeti ) adlı idari bölümü için alınmış ve Artvin, Şavşat, Ardanuç birer 

sancak haline getirilmiştir. 

Birinci Dünya savaşının başlaması ve Osmanlı Hükümetinin savaşa girmesini müteakiben Rus 

orduları 1 KASIM 1914’de sınırlarımızı geçmiştir. Mevcut ermeni düşmanlığı da tehlikeyi 

fazlasıyla artırdığından, Ardanuç ve Artvin halkının tamamı yolların kesilmesinden dolayı Şavşat 

halkının pek az bir kısmı her türlü maddi varlıklarını bırakarak Anadolu içlerine göçmeye mecbur 

kalmışlardır. Gürcülerle imzalanan anlaşmadan hemen sonra kuvvetleri ile birlikte Kars’ta bekleyen 

Doğu Cephesi Komutanı Kazım Karabekir Paşa’ya talimat verildi. 22 ŞUBAT 1921 tarihinde 

Kars’tan hareket eden ordumuz 23 ŞUBAT günü Ardahan’a geldi, aynı kuvvetler daha sonra Sahara 

dağını aşarak Şavşat, Ardanuç ve Artvin ile Borçka’yı geri alarak bir daha müdahale edilmeyecek 

şekilde Anavatana dâhil etti 
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    MİSYONUMUZ 

 Türk Milletinin iyi insan, iyi vatandaş özelliklerine sahip; millî, manevî    ve 

ahlakî değerlerini benimseyen, kendisine, ailesine , milletine yararlı, bilgili, 

becerikli,  kendine güvenen, düşünen,  üreten kişilerin yetişmesi   için eğitim 

kurumları arasında koordinasyonu sağlamak,  

 Türkiye  Cumhuriyetinin muasır medeniyet seviyesine çıkması çalışmalarına 

katkı sağlayacak ve standartları yüksek, kaliteli bir eğitimin lokomotifi olmak,  

 Yöneticilere , öğretmenlere  ve personele rehberlik yaparak,  nitelikli  iş 

yapmalarını sağlamak, 

 Engelliler  dahil herkesi  örgün ve yaygın eğitim şemsiyesi altına alarak sürekli 

eğitimi gerçekleştirmek.  

 

 

   VİZYONUMUZ 

 Türkiye’yi çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkarmayı hedefleyen, 

 Geleceğimizi aydınlatacak bilgi merkezini oluşturan, 

 21. yüzyıl bilgi toplumu için fikir ve proje üreten, 

 Bilim ve teknoloji ile barışık,  

 Akıl, bilim ve tarihin aydınlığında değişim ve gelişmelere açık, 

 Artvin ’e ve Türkiye’ye model oluşturacak projeler üreten kurum olmak. 

 

 

 

İLKELERİMİZ 

    Hiç bir ayrım gözetmeksizin tüm insana karşı güler yüzlü ve anlayışlı       

    davranmak. 

     Karşılıklı sevgi ve saygıya dayalı iletişim kurmak. 

     Takım çalışması ruhu ile sinerji yaratmak. 

     Uygulamada adalet ilkesinden ayrılmamak. 

     Şüpheye yer bırakmayacak derecede şeffaf olmak.  

     İş yaparken dürüst ve tarafsız olmak.  

     Demokrasi ve insan haklarını yaşam biçimine dönüştürmek.  

     Çalışmalarımızda düzenli ve hatasız iş yapabilme anlayışına sahip olmak. 

     Mükemmeliyete ulaşmada yenilik ve değişime açık olmak. 

     Farklılıkları zenginlik kabul etmek. 

     Başarıları yerinde ve zamanında takdir etmek. 

 


